令和５年 12月１９日

 山形県空手道連盟加盟団体 各位

                          山形県空手道連盟

                          理事長 遠藤 隆夫

                             （押印省略）

                          審判委員会

                          委員長 梁瀬 伸祐

                             （押印省略）

       令和５年度地区組手・形審判員新規等

        審査会及び更新講習会のおしらせ

 皆様におかれましては益々のご清祥のことと思われます。平素は本連盟の活動

にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 つきましては、下記の通り地区組手・形審判新規審査及び更新講習会が行われる

こととなりましたので、受審・更新希望者の方々にご連絡下さいます様にお願い

致します。 お申し込みは下記宛にお願い致します。

なお、県連で取りまとめての申請となりますので遅滞なくお願い致します。

記

１：審査・更新  公認地区形審判員新規・更新講習会、並びに新規審査会

        ｛令和６年３月２日（土）午後 1時 00分開始｝

審査・更新  公認全国・地区組手審判員更新講習会、並びに地区組手審判員審査会

        ｛令和６年３月３日（日）午前９時 00分開始｝

２：場所     仙台城南高等学校 武道場

         宮城県仙台市太白区八木山松波町５－１ TEL022‐305‐211

３：受講料    要項参照

４：申込先    〒992‐0061 米沢市堀川町４－８０ 鈴木 健司

         TEL 090‐3363‐8122 e-mail  t.suzu.611@kjf.biglobe.ne.jp

５：振込先    ゆうちょ銀行 ２４０９８０９１ 山形県空手道連盟競技本部

６：締切     令和６年１月 20日（土）必着

mailto:t.suzu.611@kjf.biglobe.ne.jp